
 
 

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ВОСКРЕСЕНСК 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 18.07.2024 № 60/551-6 
 
 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского 

округа Воскресенск Московской области по многомандатным избирательным 

округам, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение 

Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Московской области на выборах депутатов Совета 

депутатов городского округа Воскресенск Московской области,  
назначенных на 8 сентября 2024 года 

  
 

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную 

комиссию города Воскресенск для заверения списка кандидатов в депутаты Совета 

депутатов городского округа Воскресенск Московской области, выдвинутого 

избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Московской 

области по многомандатным избирательным округам, рабочая группа по приему и 

проверке избирательных документов, представляемых кандидатами или 

избирательными объединениями, выдвинувшим кандидата, список кандидатов на 

выборах депутатов Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской 

области в Территориальную избирательную комиссию города Воскресенск 
установила следующее. 

Избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Московской 

области список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа 

Воскресенск Московской области по многомандатным избирательным округам 

представлен на 6 человек. Вместе с тем, документы на включенную в список 

кандидатов Семенову Елену Александровну не представлены. 
В связи с изложенным и руководствуясь частью 6, 7 статьи 27 Закона 

Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», 
Территориальная избирательная комиссия города Воскресенск РЕШИЛА: 



1. Исключить Семенову Елену Александровну из списка кандидатов в депутаты 

Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области по 

пятимандатному избирательному округу № 3, выдвинутую избирательным 

объединением «Региональное отделение Политической партии "Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость" в Московской области. 
2. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа 

Воскресенск Московской области по многомандатным избирательным округам, 

выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической 

партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в 

Московской области, в количестве 5 (пяти) человек (прилагается). 
3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения 

«Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за 

социальную справедливость" в Московской области настоящее решение, копию 

заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа 

Воскресенск Московской области по многомандатным избирательным округам, 
выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической 

партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в 

Московской области. 
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник избирательной 

комиссии Московской области» и сетевом издании «Официальный вестник 

городского округа Воскресенск Московской области». 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии города Воскресенск Сафронову Э.Н. 
 

 
 
Председатель  
ТИК города Воскресенск                                                               И.В. Подоленчук 
 
 
Секретарь  
ТИК города Воскресенск                                                               Э.Н. Сафронова 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Список кандидатов 
по многомандатным 

избирательным округам  
заверен Территориальной 

избирательной комиссией  
города Воскресенск 
18 июля 2024 года  

(решение № 60/551-6) 
Копия верна 

 

СПИСОК 
кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Воскресенск 

Московской области, выдвинутых избирательным объединением 

«Региональное отделение Политической партии "Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость" в Московской области по пяти 

патимандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета 

депутатов городского округа Воскресенск Московской области 
 

Пятимандатный избирательный округ № 1 
 

1.  Пахомов Алексей Сергеевич, дата рождения – дата и место рождения – 21.08. 
1976, место рождения – город Липецк Липецкая область Россия, адрес места 

жительства – Московская область, городской округ Зарайск, деревня Авдеево; 
2.  Яковлева Юлия Андреевна, дата рождения – дата рождения – 01.05.2001, 

место рождения – город Воскресенск Московской области, адрес места жительства – 
Московская область, г. Воскресенск. 

 

Пятимандатный избирательный округ № 2 
 

3.  Габдрахманов Олег Фаритович, дата и место рождения – 09.05.1982, г. Истра 

Истринского р-на Московской обл., адрес места жительства – Московская область, 

Орехово-Зуевский городской округ, город Орехово-Зуево, улица Крупской.  
 

Пятимандатный избирательный округ № 4 
 

4.  Бычков Алексей Алексеевич, дата и место рождения – 05.01.1979, место 

рождения – город Павловский Посад, Московская область, Россия, адрес места 

жительства – Московская область, г.о. Воскресенск, п. Сетовка. 
 

Пятимандатный избирательный округ № 5 
 

5.  Шершакова Наталья Сергеевна, дата и место рождения – 05.07.1989, место 

рождения – гор. Воскресенск Московской области, адрес места жительства – 
Московская область, г. Воскресенск. 
 

 


